
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 
 

 
RIF.042.1.2021/4.2022 

  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

na 
doradztwo i wsparcie merytoryczne w zakresie wdrożenia zaleceń poaudytowych 

sformułowanych w diagnozie cyberbezpieczeństwa  

sporządzonej dla Urzędu Gminy Stare Pole 
 

w sprawie dokonania zamówienia do kwoty 130 000 zł, tj. z wyłączeniem przepisów ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. w związku z art.2 ust.1 pkt 1 (t. j. 

Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 6 Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł, zatwierdzonym 

Zarządzeniem nr 90/2020 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 28 grudnia 2020r. 

 

Zestawienie złożonych ofert na realizację zadania: 

 

Numer 
oferty 

Oferent 
Data złożenia 

oferty 
Cena oferty 

brutto 

1. Network Experts Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Chojnowska 8 

03-583 Warszawa 

25 lipca 2022r. 20 713,20 zł 

2. Centrum Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji  

Jacek Lewandowski 

29 lipca 2022r. 4 920,00 zł 

3. NT Group Sp. z o.o. 
ul. Pomorska 65 

90-218 Łódź 

29 lipca 2022r. 9 840,00 zł 

 
 

 
 

  Zastępca Wójta Gminy Stare Pole 
  Jerzy Skonieczny 

  
  (podpis elektroniczny) 

 


		2022-08-04T15:14:44+0200




